[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта  2021 года

                                                                                     №  231
 г. Кемь
Об отмене постановления администрации

 Кемского муниципального района

от 26 февраля 2021 года №151

               В соответствии со статьями 264.2 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Кемского муниципального района, утверждённым решением Совета Кемского муниципального района от 13 октября 2016 года № 21-3/169,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.     Отменить постановление администрации Кемского муниципального района от 26 февраля 2021 года № 151 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кемского муниципального района за 2020 год».
              2.  Направить настоящее постановление в Совет Кемского муниципального района и контрольно-счетную комиссию Кемского муниципального района.

3.   Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном  сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                       С.В.Долинина
[image: image2.png]

_1043650347.doc
[image: image1.png]